
Hallandsresan den 20–24 maj 2024. 

Vi startade resan i Vimmerby för färd mot härliga dagar i Halland med vår chaufför Stefan och guide 

Jessica.  

Måndag. 

Första stoppet blev förmiddagskaffe på Vrigstad Värdshus. Därefter fortsatte vi färden mot Nydala 

Klosterkyrka, utanför Vrigstad. Den grundades i juni år 1143 och är ett av de första munkklostren i 

Norden. Samma dag grundades Alvastra kloster.   

 Vi passerade Gekås i Ullared, som är Skandinaviens största varuhus. År 2023 firade Gekås 60-

årsjubileum och det blev ett rekordår då man passerade 6 miljarder i försäljning! Det finns 9.000 

kundvagnar och varuhuset rymmer 8.500 personer samtidigt Varuhuset besöks årligen av ca 4,8 

miljoner människor. 

På Ästad Vingård intog vi vår lunch. År 2021 fick de sin första stjärna i Guide Michelin.  De första 

vinstockarna sattes 2011och druvorna är både ekologisk certifierade och KRAV-märkta. De har valt 

att fokusera på mousserande viner med en andra jäsning på flaska. Ästad Vingård är den största 

vingården i Sverige. Det finns även en Sinnenas SPA-avdelning med egen bastu på rummen och 

utgång till pool.  

Mätta och belåtna fortsatte vi till Lena Pettersson Rit och 
Målerigård i Tvååker. Hon tecknar jul- och kattmotiv och 
har även varit med i Falkenbergsrevyn. Under vårt 
eftermiddagskaffe berättar hon för oss om sitt 
engagemang i Falkenbergsrevyn. 

  

 

Nu fortsätter vi vår resa till hotell Gästis i Varberg för 

incheckning och gemensam middag på kvällen. 

Hotellet är beläget i en byggnad från 1700-talet och är 

charmigt restaurerat i gammal stil. Hotellet är uppdelat 

i 3 olika byggnader och har även ett unikt spa 

”Leninbadet”.  

Tisdag. 

Efter frukost går vi en promenad till Varbergs 
fästning, förbi Kallbadhuset.  
På Varbergs fästning blev vi guidade och såg 
Bockstensmannen på Konstmuseet.  
Därefter fortsätter vi till Hattvikens 
restaurang på Getterön och äter lunch.  

Efter lunchen åker vi vidare till Världsarvet 

Grimeton som är en radiostation och får en 

guidad visning innan det är dags för 

eftermiddagskaffe. Radiostationen uppfördes 

under 1920-talet, och invigdes av kung Gustav 

V den 2 juli 1925. 

 



Nu åker vi tillbaka till hotellet för lite avkoppling innan vi 

samlas för att åka till Joels brygga i Läjet, Trävslövsläge med 

kvällens middag och vacker solnedgång. 

 

 

 

Onsdag. 

Efter frukosten styr vi kosan söderöver 

mot Halmstad och en stadsvandring, 

där vi bl a ser statyn ”Europa och 

tjuren”, 91:an Karlsson vid Norre Port, 

Stadsbiblioteket som delvis är byggt i 

ån Nissan invid Kapsylparken. 

 

Tillbaka till bussen och vidare färd mot Norrvikens trädgårdar i Båstad med 

guidad tur bland de otroligt vackra 

rododendronbuskar och andra 

växter, där vi också äter lunch. Från Norrvikens trädgårdar 

åker vi ”Italienska” vägen, med otrolig vacker utsikt över 

Båstad. Tillbaka till Tylösand och en promenad till AB 

Hotell Tylösand som ägs av 

Per Gessle och Björn 

Nordstrand sedan 1995. För 

dom som ville kunde man 

doppa tårna i havet. Tillbaka till hotellet och kvällens middag. 

Torsdag. 

Nu dags för sista hotellfrukosten och färd hemåt Vimmerby.  

 Första stoppet blir vid Tjolöholm 

slott, där vår ordförande Stig-Erik 

besökte oss. Vi möttes av en guide 

som gav oss en rundtur på slottet. 

Slottet byggdes under åren 1898–1904 av Blanche Dickson. 

Slottet utrustades med heltäckningsmattor, damm-sugare och 

rundspolade duschar.  

Vi åker vidare mot Skårs gård och äter lunch. Mätta och belåtna 

kör vid mot Ekelunds väveri i Horred. Även här blir vi guidade och får följa hela processen från tråd 

till färdiga vävnader, som ex.vis handdukar, plädar. Som avslutning besöker vi outletbutiken för 

shopping. 

Nu åker vi vidare mot Huskvarna och sista stoppet på Kroatorpets Café. År 2019 fick det en 

utmärkelse i White Guide. Där vi avnjöt landgång med kaffe och en härlig utsikt över Vättern.  

Efter intressanta, intensiva och varma dagar är vi återigen hemma i Vimmerby. 

Vid pennan Else-Britt Kindman Foto: Else-Britt och Tryggve. 



 

 

 

 

 

 

Tjolöholms slottsterrass mot havet Jessika berättar 



 

 

Nissan och biblioteket Kroatorpet Huskvarna 

Tjolöholms slott 



 

 

 

  

 

Tryggve Ericsson fotograferar sin lunchkamrater 

Lena sjunger Zetterlund Badhuset 


